¹⁶ Duce Alano Scaife collega nostro, qui anno 2008 diem supremum obiit, iuvantibusque nonnullis litterarum Latinarum studiosis gradumque magistralem apud nos petentibus, archivum, quod vocatur, in Rete Universalis est positum, quo iam servantur circiter sescenta et quinquaginta colloquia aetate litterarum renatarum composita, quae omnia hac inscriptione adiri possunt: <http://www.stoa.org/colloquia/>. Etsi copia colloquiorum hoc loco iam invenitur amplissima, alii tamen eiusdem generis dialogi supersunt permulti, qui nondum archivio nostro sunt additi. Est igitur nobis in votis ut archivum nostrum aliquando amplificetur.

- modum praescribens, et miscens utilia dulcibus, authore Martino Duncano Quempenate Guormarianorum Pastore in Hollandia.* Antverpiae: apud Ioannem Latium, 1562.
- Erasmi, Desiderii. *Opus epistularum.* Ed. P.S. Allen. Oxonii: Oxford University Press, 1906–1965.
- Massebieau, Ludovici (Louis). *Les colloques scolaires du seizième siècle et leurs auteurs (1480–1570).* Lutetiae Parisiorum: J. Bonhoure et Cie Éditeurs, 1878, reimpr. Genavae, 1968.
- Nizoli, Marii. *Nizolius sive Thesaurus Ciceronianus, post Mar. Nizolii, Basili Zanchi, et Caelii Secundi Curionis [...] operas, per Marcellum Squarcialupum Plumbinensem, cum insigni accessione [...] digestus et illustratus.* Basileae: ex officina Hervagiana, 1576.
- Pontani, Iacobi. *Progymnasmatum Latinitatis, sive dialogorum volumen primum, cum annotationibus: De rebus literariis.* Editio octava. Ingolstadii: excudebat Adam Sartorius, 1599.
- Posselii Johannis. *Orationes Octo, Habitae In Publicis Congressibus Academiae Rostochiensis.* Francofurti Ad Moenum: impressum typis Ioannis Spiessii, 1589.
- Schottenii Hessi, Hermanni. *Confabulationes tironum litterariorum (Cologne, 1525): Hermannus Schottenius Hessus.* Ed. Petrus (Peter) Macardle. Mancestriae: Manchester University Press, 2007.
- Silvii, Antoni. *Puerilium colloquiorum formulae ex probatissimis quibusque auctoribus in gratiam studiosorum tyrunculorum coactae, una cum Gallica et Teutonica interpretatione.* Antverpiae: ex officina Christophori Plantini Architypographi Regii, 1580.
- Stevenson, Villelmi Henrici (William Henry). *Early Scholastic Colloquies.* Oxonii: Oxford University Press, 1929.
- Tunberg, Terentii (Terence). *De rationibus quibus homines docti artem Latine colloquendi et ex tempore dicendi saeculis XVI et XVII coluerunt,* in serie librorum, q. t. *Supplementa Humanistica Lovaniensia*, 31. Lovanii: Leuven University Press, 2012.
- Van Torre, Antonii. *Dialogi familiares litterarum tironibus in pietatis, scholae, ludorum exercitationibus utiles et necessarii.* Antverpiae: apud Michaelem Knobbaert, 169?.